
Приказ № 31 п. 4 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «27» марта 2018 года 

«Об итогах муниципального этапа Республиканского детского 
художественного фестиваля народного творчества «Без бергэ». 

На основании положения о муниципальном этапе Республиканского детского 
художественного фестиваля народного творчества «Без бергэ» номинация «Родные 
просторы» в период с 10 по 26 марта 2018 года. В конкурсе приняли участие 13 0 0 . На 
основании представленных материалов и протоколов жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени. 
2. Фотографии победителей муниципального этапа направить на зональный этап 

номинация возрас 
т 

мес 
то 

ФИО победителя Место обучения ФИО педагога 

фотографии 12-17 
лет 

1 Закиров Данис МБОУ «Татарско-
Бурнаевская ООШ» 

Закирова ГА фотографии 12-17 
лет 

2 Гатыпова Диля МБОУ «Верхне-
Альмурзинская ООШ» 

Гатыпова Р.Н 

фотографии 12-17 
лет 

2 Сабирова Нурзия МБОУ «Кагопольская 
ООШ» 

Гинанова РИ 

фотографии 12-17 
лет 

3 Гиматдинов 
Гамиль 

МБОУ «Алпаровская 
СОШ» 

Фаракшина Ф.М. 

фотографии 12-17 
лет 

3 Лаврентьев Роман МБОУ «Старо-
Матакская СОШ» 

Волкова Е.А. 

фотоэкспози 
ция 

12-17 
лет 

1 Гнеденкова 
Камилла 

МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ» 

Гаязова ГН фотоэкспози 
ция 

12-17 
лет 

2 Гараева Ильсиня 
Яруллина Алсиня 

МБОУ «Нижнеалькеевская 
СОШ» 

Гараева MP 
Закирова ГР 

фотоэкспози 
ция 

12-17 
лет 

3 Глухова Виолетта МБОУ «Хузангаевская 
СОШ» 

Мукусева J1H 

родители 1 Махмутова ФХ Новосалманская СОШ родители 

2 Гинанова РИ «МБОУ Каргопольская 
ООШ» 

родители 

3 Филипова AJ1 МБОУ «Чувашско-
Бурнаевская СОШ» 

\J 
or РН 

I f Л - Д 
Директор МБО ДО «Дом детс когстворчества» 
Алькеевского MP РТ Щ кул 

4 - ^ s s d F 

АА Гайфуллина 


